
Zarządzenie nr 107/5/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert zgłoszonych w ramach
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie
działalności  wspomagającej  rozwój  gospodarczy,  w  tym  rozwój
przedsiębiorczości

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r.
poz.  688)  oraz  §  8  i  §  9  Programu  współpracy  Gminy  Lublin  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2019  stanowiącego
załącznik  do  uchwały  nr  1268/XLIX/2018  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
25  października  2018  r.  w sprawie  uchwalenia  programu współpracy Gminy Lublin
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art.  3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 (Dz. Urz. Woj.
Lubelskiego z 2018 r. poz. 5489) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową  do  oceny  ofert  zgłoszonych  przez  podmioty
wymienione w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego  w  zakresie  działalności  wspomagającej  rozwój  gospodarczy,
w tym rozwój  przedsiębiorczości  pn.  Integracja  i  recepcja  studentów zagranicznych
studiujących w Lublinie, w składzie:

1) Viktoriya  Herun  –  przedstawiciel  Wydziału  Strategii  i  Przedsiębiorczości  –
przewodniczący komisji;

2) Maciej Zaporowski – przedstawiciel Wydziału Strategii i  Przedsiębiorczości –
członek komisji;

3) Marta  Romaszko-Banaś  –  przedstawiciel  Fundacji  na  rzecz  Nauki
i Innowacyjności Oddział Lublin – członek komisji.

§ 2

Komisja rozpatruje oferty zgodnie z § 8 i § 9 Programu współpracy Gminy Lublin
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami,  o których mowa w art.  3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 stanowiącego
załącznik do uchwały nr 1268/XLIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 października
2018 r.  w  sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami
pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019.

Numer dokumentu Mdok: 70678/05/2019 Strona 1 z 2



§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii

i Przedsiębiorczości.

§ 4

         Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 70678/05/2019 Strona 2 z 2


